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För den vidare bedömningen av den aktuelle polismannen hänvisade

gruppen till en annan punkt i rapporten (se under följande rubriker).

Polisman som på mordnatten ringde VD 1 och uttryckte

tillfredsställelse över mordet

I det avsnitt där polisstyrelsens arbetsgrupp redogör för uppgifter kring

”polisspåret” återges följande händelser och kommentar.13

13 Rapporten s. 16 ff.

14 Det rör sig om den polisman, som arrangerade de nazistiskt inriktade sam-

mankomsterna, tillika den som flyttades från VD 1 efter att Norrmalmsutred-

ningen uppmärksammat hans diskriminering av kvinnliga polismän, i vårt

betänkande benämnd polisman B.

Tidigt på morgonen den 1 mars uppringdes vakthavande befäl i VD 1 av en

polisman som tidigare tjänstgjort vid vaktdistriktet.14 Under telefonsamtalet

skall polismannen ha uttryckt sin tillfredsställelse över mordet på Olof

Palme med uttryck i stilen ”så dog den fähunden Palme”. Polismannen

skall också ha utbringat en skål i champagne för mordet eller mördaren.

Polismannen har i radioprogrammet Kanalen uppgett att han även ringt

några andra polismän under natten och morgonen efter mordet.

Det vid tillfället vakthavande befälet bekräftar att han natten mot den 1

mars mottog ett samtal från en polisman. Han bekräftar också att denne

därvid uttryckte sig negativt om Olof Palme, men han kan ej erinra sig

detaljer i samtalet. Han ansåg dock vid tillfället samtalet vara så an-

märkningsvärt att han anmälde detta för vaktdistriktchefen Hans Hyllander,

vilken i sin tur informerade dåvarande chefen för ordningsavdelningen

Sune Sandström som förde informationen vidare till den dåvarande

spaningsledningen i Palme-utredningen. Vakthavande befälet säger sig

senare ha hört genom radio att han skulle ha återgett en bestämd orda-

lydelse, men han kan ej nu erinra sig närmare vad som sades.

Den utpekade polismannen har bekräftat att han ringt upp vakthavande

befäl vid sin tidigare arbetsplats då nyheten om mordet blev känd för att

höra vad som hänt. Han kan inte erinra sig exakt vad som yttrades i sam-

talet, men säger sig aldrig ha gjort någon hemlighet av att hans personliga

inställning till Olof Palme och det han representerade var mycket negativ.

Gruppens kommentar: Gruppen konstaterar att flera samtal har ägt rum och

att det sannolikt i samband härmed uttryckts nedsättande omdömen om

Olof Palme.

Gruppen finner att polismannen har, oavsett att samtalens exakta orda-

lydelse inte gått att klart fastställa, uppträtt på ett klart olämpligt sätt sär-
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